
1  

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  
Istituto Tecnico Economico “G. Galilei” 

Cod. Meccanografico VVTD01000L C.F. 96015270794  Piazza Martiri d’Ungheria 89900 Vibo Valentia   

tel./fax 0963/547113     E-mail: vvtd01000l@istruzione.it -  posta certificata vvtd01000l@pec.istruzione.it 

Con Sez. Associate: C.M. VVTD01003Q Nuovo Complesso Penitenziario (Sede Carceraria)  

 C.M. VVTD01004R ( I.T.C. MILETO)  89852 Mileto   

 

Agli Atti 

Al Sito WEB 
 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento del R.S.P.P. (Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione) tra il personale interno. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria determina prot. n° 786 del 6/2/2024; 

 

VISTO il proprio avviso Prot. n° 787 del 6/2/2024 per il reclutamento del R.S.P.P. (Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione) 

 

CONSIDERATO che è stata ultimata l’analisi comparativa delle istanze pervenute; 

 
DECRETA 

 
E’ pubblicata, sul sito web www.itegalilei.edu.it e all’albo on line dell’Istituzione Scolastica, la graduatoria provvisoria 

del personale interno per lo svolgimento dell’attività di R.S.P.P. 

Avverso la predetta graduatoria e ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data di pubblicazione; 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato solo con il ricorso al TAR, o 

in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

                                                                                     Firmato digitalmente dal  

DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ing. Raffaele Suppa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:vvtd01000l@istruzione.it
mailto:vvtd01000l@pec.istruzione.it
http://www.itegalilei.edu.it/




2  

GRADUATORIA PROVVISORIA R.S.P.P. 

 

POSIZIONE N° 1 CANDIDATO 

ASSISTENTE TECNICO PALERMO ANTONIO 

 

TITOLI PUNTI 

Laurea magistrale in ingegneria/architettura (**)  

Laurea triennale (**)  

Diploma di scuola superiore (**) 4 PUNTI 

Per ogni esperienza di RSPP maturata in istituti scolastici: 

punti 2 per incarico annuale 

 

 
14 PUNTI 

Per ogni esperienza di RSPP maturata in Enti privati: punti 2 per 

incarico annuale 

 

 
 

Per esperienze di formazione di docenti e studenti equiparati ai 

lavoratori: 2 punti per esperienza (valida una sola per ciascun 

anno) 

 

 

 

Iscrizione all’Albo   

PUNTEGGIO TOTALE 18 PUNTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-14T11:47:55+0100
	RAFFAELE SUPPA




